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REMONT W ZESPOLE SZKOLNO PRZEDSZKOLNYM W WOJKOWICACH KOŚCIELNYCH i w żelisławicach

    W lipcu bieżącego roku prowadzone są remonty w gminnych placówkach oświatowych. W Zespole Szkolno-Przedszkolnym w
Wojkowicach Kościelnych wykonano między innymi: cyklinowanie oraz malowanie podłogi w pokoju nauczycielskim, malowanie
lamperii oraz wymiana wykładziny podłogowej w jednej z sal przedszkolnych, malowanie lamperii we wszystkich salach dla uczniów
edukacji wczesnoszkolnej, odświeżono i pokryto nowymi kolorami pomieszczenie socjalne dla pracowników obsługi, odnowiono
barierki przy schodach na zewnątrz i wewnątrz budynku.

    Mamy  wymarzone  wakacje,  szkoły  opustoszały  i  jest  to  najlepszy  moment  do  przeprowadzania  wszelkich  remontów.
Postanowiliśmy dobrze wykorzystać ten czas i  przygotować szkołę na nowy rok szkolny.  -  mówi Zastępca Dyrektora Zespołu
Szkolno-Przedszkolnego w Wojkowicach Kościelnych Robert Machura.

    Największe prace zostały przeprowadzone w klasopracowni nr 3 oraz szkolnej bibliotece wraz z czytelnią. W sali pomalowano
ściany  oraz  została  położona  podłoga  antystatyczna  PCV.  Biblioteka  wraz  z  czytelnią  do  końca  wakacji  ulegną  gruntownej
przemianie: wyburzono ściankę działową, naniesiono gładzie na ściany i je pomalowano. Aktualnie trwają prace nad położeniem
podłogi  antystatycznej  PCV.  Lipiec  stał  się  też  dobrym momentem na pokrycie  nowymi  kolorami  dolnych korytarzy  wraz  z
korytarzami przy sali gimnastycznej tak aby uzyskały zupełnie inny wymiar estetyczny. Trudno uwierzyć, że to wszystko w tak
krótkim czasie zostało zrealizowane. - dodaje Robert Machura.

    Prace remontowe prowadzone są również obecnie w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Żelisławicach. W wyniku przetargu
przeprowadzonego  przez  Urząd  Miasta  i  Gminy  w  Siewierzu  wyłoniono  firmę  remontowo-budowlaną,  której  zadaniem  jest
przeprowadzenie prac remontowych na terenie szkoły i przedszkola. Zmianie ulega wygląd korytarza górnego przeznaczonego dla
uczniów klas I-III  szkoły podstawowej, świetlice szkolne przybierają nową kolorystykę, ale największe zmiany dokonują się na
terenie przedszkola - tam prace remontowe są prowadzone w toaletach dla najmłodszych oraz w dwóch salach zabaw. - mówi
Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Żelisławicach Ewa Stelmach. Ponadto remontowi zostaje poddana zewnętrzna elewacja
budynku  szkolnego  w tych  miejscach,  w  których  jej  stan  wymaga prac  naprawczych.  Uczniowie  i  wychowankowie  Zespołu
szkolno-Przedszkolnego w Żelisławicach będą mogli od 1 września 2014 r. uczyć się, pracować i bawić w odnowionych salach naszej
placówki.
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